- 1 -

 江门市科学技术局

江门市科学技术局转发关于开展 2021 年度

众创空间国家备案推荐工作的通知

各市（区）科技主管部门，各有关单位：

现将《广东省科学技术厅关于开展 2021 年度众创空间

国家备案推荐工作的通知》（粤科函高字〔2021〕1353 号）

转发给你们，请按通知要求积极组织符合条件的单位申报。

                             江门市科学技术局

                             2021 年 11 月 17 日

（联系人：蔡文杰，联系电话：3397359）

公开方式：主动公开

江门市科学技术局                     2021 年 11 月 17 日印发